REQUERIMENTO Nº       , DE 2021
(Do Sr. EDUARDO CURY)

Requer a inclusão na Ordem do
Dia  do  Projeto  de  Lei  nº  8.518,  de
2017.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 114, inciso XIV, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do
Projeto de Lei nº 8.518, de 2017, que “Altera a Lei nº 13.116, de 20 de abril de
2015,  disciplinando  o  licenciamento  temporário  para  a  instalação  de
infraestruturas de telecomunicações em áreas urbanas.”

Sala das Sessões, em 19 de agosto de 2021.

Deputado EDUARDO CURY

*C
D2

13
02

44
04

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eduardo Cury
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213024404500

	REQUERIMENTO Nº , DE 2021